



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
				
					Střední odborné učiliště
					Nové Strašecí, Sportovní 1135
				
			
		

		
			
				
					[image: Tel]
				
			
			
				
					[image: E-mail]
				
			
			
				
					[image: Edupage]
				
			
			
				
					X
				
			

		

		

	





	IMG


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	Aktuality
	O škole
	Automechanik
	Opravář zemědělských strojů
	Zahradník
	Provozní technika
	Svářečská škola
	Projekty


	Žáci	Vzdělávací programy
	Školní řád
	Harmonogram školního roku
	Rozvrh hodin
	Plán EVVO
	Třídní kniha on-line
	E-learning
	Stravování
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky


	Uchazeči	Dny otevřených dveří
	Příjímací řízení
	Přihlášky ke studiu
	Zaměstnání


	Galerie	Virtuální prohlídka
	Video
	Fotogalerie
	Odkazy


	Úřední deska	Povinně zveřejňované informace
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	Poradenství + prevence
	Ke stažení
	Vnitřní oznamovací systém


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				O škole
		

		
	
	

		
				Automechanik
		

		
	
	

		
				Opravář zemědělských strojů
		

		
	
	

		
				Zahradník
		

			

		
				Výstavy podzimních květin - práce našich žáků
		

		
	



	
	

		
				Provozní technika
		

		
	
	

		
				Svářečská škola
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	



	
	

		
				Žáci
		

			

		
				Vzdělávací programy
		

		
	
	

		
				Školní řád
		

		
	
	

		
				Harmonogram školního roku
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

		
	
	

		
				Plán EVVO
		

		
	
	

		
				Třídní kniha on-line
		

		
	
	

		
				E-learning
		

		
	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Maturitní zkoušky
		

		
	
	

		
				Závěrečné zkoušky
		

		
	



	
	

		
				Uchazeči
		

			

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Příjímací řízení
		

		
	
	

		
				Přihlášky ke studiu
		

		
	
	

		
				Zaměstnání
		

		
	



	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Video
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Články
		

		
	
	

		
				Z tisku
		

		
	
	

		
				Rubrika žáků
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Ředitel školy
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	



	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Poradenství + prevence
		

		
	
	

		
				Ke stažení
		

		
	
	

		
				Vnitřní oznamovací systém
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Střední odborné učiliště
			Nové Strašecí, Sportovní 1135
		

		
			Kontaktujte nás
			
				[image: Facebook]
			
		

	

	
		Kde nás najdete?
	



	
		
			© 2024 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135
		

		
			Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	